
UCHWAŁA NR 1586/LIII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin 
do podpisywania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego 

Rady Miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz.  40,  572,  1463  i  1688) oraz  § 2 ust. 2  rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji z  dnia 31  lipca 2000  r. w  sprawie sposobu 
ustalania należności z  tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gmin 
(Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin Leszka Daniewskiego 

do podpisywania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady Miasta Lublin. 

§ 2.
Uchyla się uchwałę nr 387/X/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2019 r. 

w  sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin do podpisywania 
poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady Miasta Lublin. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B591933-FB35-4E40-8E34-D50D661D4306. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 24 października 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1586/LIII/2023 
Data dokumentu 2023-10-19 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin 

do podpisywania poleceń wyjazdów służbowych 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Identyfikator dokumentu 2B591933-FB35-4E40-8E34-D50D661D4306 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-179716412 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2023 11:48:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B591933-FB35-4E40-8E34-D50D661D4306. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1586/LIII/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




